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SELECCIÓN DE TÉCNICO DE SOFTWARESELECCIÓN DE TÉCNICO DE SOFTWARESELECCIÓN DE TÉCNICO DE SOFTWARESELECCIÓN DE TÉCNICO DE SOFTWARE    

A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O    
 
 
 

Resultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicioResultado del segundo ejercicio    
 
 

  El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la 
convocatoria para la bolsa de trabajo de Técnico de Software, ha procedido a la corrección 
del segundo ejercicio de la fase de oposición, con el siguiente resultado: 
 
 
APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS: APROBADOS:     
    
    

 Apellidos y Nombre D.N.I. Oposición  
1 FLORIDO LOPEZ, JUAN ANTONIO 52311263V 7,00 
2 FUENTES PATINO, JOAQUIN 52311137Y 8,00 
3 LÓPEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 75746331V 7,00 
4 MORCUENDE BEJARANO, JAVIER 52319438G 6,00 
5 RAMIREZ CALLE, ALEJANDRO 52313569T 7,00 
6 ROSALES RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 75779247C 7,00 
7 RUIZ IZQUIERDO, ALEJANDRO JOSÉ 53582398B 7,00 

    
 

Resultado de la baremación Resultado de la baremación Resultado de la baremación Resultado de la baremación     
 

 
Asimismo, el Tribunal Calificador antes designado, en sesión celebrada el día 15 de 

Julio de 2016, ha procedido a la valoración de los méritos acreditados por los aspirantes, 
ofreciendo el siguiente resultado: 

 

 
 

 

    
    

Apellidos y Nombre D.N.I. 
Experiencia 
Laboral Formación 

1FLORIDO LOPEZ, JUAN ANTONIO 52311263V 0,00 5,00 
2FUENTES PATINO, JOAQUIN 52311137Y 2,00 3,00 
3LÓPEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 75746331V 0,00 0,50 
4MORCUENDE BEJARANO, JAVIER 52319438G 1,40 0,00 
5RAMIREZ CALLE, ALEJANDRO 52313569T 2,00 0,00 
6ROSALES RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 75779247C 0,00 0,00 
7RUIZ IZQUIERDO, ALEJANDRO JOSÉ 53582398B 0,00 0,00 
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Resultado definitivoResultado definitivoResultado definitivoResultado definitivo    
 

 

El Tribunal Calificador, a la vista del resultado de la suma de las puntaciones obtenidas por la 
fase de oposición y la fase de concurso, ha resuelto determinar el siguiente orden provisional 
de los integrantes de la bolsa de Técnico de Software : 

 

 Apellidos y Nombre D.N.I. Puntos Puntos Total 
   Oposición Concurso  Puntos 

1 FUENTES PATINO, JOAQUIN 52311137Y 13,50 5,00 18,50 
2 FLORIDO LOPEZ, JUAN ANTONIO 52311263V 12,00 5,00 17,00 

3 RAMIREZ CALLE, ALEJANDRO 52313569T 13,00 2,00 15,00 
4 RUIZ IZQUIERDO, ALEJANDRO JOSÉ 53582398B 12,50 0,00 12,50 

5 ROSALES RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 75779247C 12,50 0,00 12,50 
6 LÓPEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 75746331V 12,00 0,50 12,50 

7 MORCUENDE BEJARANO, JAVIER 52319438G 11,00 1,40 12,40 
 

 

       En la relación final, para los casos de empate de puntos, y a efectos de determinar el 
orden en la formación de la bolsa de trabajo, se ha tenido en cuenta lo establecido en el 
artículo 5º de las bases de la convocatoria, por lo que al existir empate entre los 
aspirantes, D. Jose Carlos Rosales Rodríguez y D. Alejandro José Ruíz Izquierdo (ambos 
con un total de 12,50 puntos);  se procedió a la reunión del Tribunal  en el día de hoy para 
proceder al sorteo entre ambos candidatos. 

 

 

La Secretaria, 

 

 

Manuela Fuentes Curtido. 
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